
2021年 5月吉日 

ブリックアンドウッドクラブ 

会員各位 

イベント委員長 

井上 進 

 

開場記念祭賞品・景品提供のお願い 

拝啓 

風薫る五月、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。第 20 回開場記念祭、いよいよ再来週 22 日に開催とな

り、準備も着々と進んでおります。 

この様な中で、既にご案内申し上げておりますが、本日再度コン

ペ賞品・景品のご提供をお願い申し上げます。 

お仕事の関連で賞品となり得るような貴社商品、ご家庭にござい

ます獲得コンペ賞品や到来物でお使いになっていない物、お食事券

等金券がございましたら、是非当日お昼までにクラブにお届け戴け

れば、大変有難く存じます。また、ご提供頂ける方はお手数ですが、

なるべく事前にブリック事務局にご連絡頂きたくお願い申し上げま

す。 

尚、感染対策の為、当日の表彰式は行いませんので、賞品につい

ては後日の配布となります事ご了承ください。 

皆様のご協力で、更に素晴らしい開場記念祭にしたいと存じます

ので、ご協力の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


